UBND TỈNH KHÁNH HÒA

HỘI KIẾN TRÚC SƯ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Khánh Hòa, ngày 19 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ THI TUYỂN PHƯƠNG ÁN KIẾN TRÚC

“ Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa trở thành bệnh

viện khu vực duyên hải Nam Trung Bộ

Kính gửi: Đơn vị tư vấn tham gia thi tuyển.

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 28/3/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh

Khánh Hòa trở thành Bệnh viện khu vực duyên hải Nam Trung Bộ;

Căn cứ Quyết định số 1014/QĐ-UBND ngày 18/4/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt hình thức thi tuyển và thành lập Hội đồng thi

tuyển Phương án kiến trúc Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa

trở thành Bệnh viện khu vực duyên hải Nam Trung Bộ và được kiện toàn tại Quyết

định số 235/QĐ-UBND ngày 08/7/2025;

Căn cứ Quyết định 1110/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Nhiệm vụ thiết kế và Quy chế thi

tuyển phương án kiến trúc Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa

trở thành bệnh viện khu vực duyên hải Nam Trung Bộ;

Căn cứ Quyết định số 1231/QĐ-UBND ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kết quả thi tuyển Phương án kiến

trúc Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa trở thành Bệnh viện khu

vực duyên hải Nam Trung Bộ;

Hội Kiến trúc sư tỉnh Khánh Hòa (Đơn vị tổ chức thi tuyển) xin thông báo kết

quả thi tuyển phương án kiến trúc “Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh

Hòa trở thành Bệnh viện khu vực duyên hải Nam Trung Bộ” cụ thể như sau:

Stt Giải
Mã số dự thi

(mã ẩn danh)
Thông tin đơn vị dự thi

2

Phương án có mã dự thi VA183 của Liên danh: Tổng Công ty Tư vấn Xây

dựng Việt Nam - CTCP (VNCC), Azusa Sekkei Co., Ltd. (AZS) và Công ty Cổ

phần tư vấn và Kiểm định xây dựng Việt Nam (VNC) là phương án được chọn để

triển khai các bước tiếp theo của " Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh

Hòa trở thành Bệnh viện khu vực duyên hải Nam Trung Bộ".

Chủ đầu tư sẽ tiến hành trao thưởng cho các đơn vị đạt giải thông qua hình

thức chuyển khoản. Đề nghị các đơn vị có tên nêu trên Căn cứ vào thông báo kết

quả “ Thi tuyển phương án kiến trúc Dự án Xây dựng Bệnh viện đa khoa tỉnh

1 Giải nhất VA183

- Liên danh: Tổng Công ty Tư vấn Xây dựng

Việt Nam - CTCP (VNCC), Azusa Sekkei

Co., Ltd. (AZS) và Công ty Cổ phần tư vấn

và Kiểm định xây dựng Việt Nam (VNC)

- Địa chỉ:243 Đê La Thành, Phường Láng

Thượng, Quận Đống Đa, Hà Nội

2 Giải nhì KK999

- Công ty TNHH Kiến trúc - Xây dựng - Đào

tạo Cát Mộc

- Địa chỉ: 436B/6 đường Ba Tháng Hai,

Phường 12, Quận 10, TP HCM

3 Giải ba KH528

- Liên danh N.A.D - LAB: Công ty TNHH

Tư vấn Thiế́ ́́t kế Kiểm định Xây dựng N.A.D

và Công ty TNHH Kiến trúc Lê Quang và

Cộng sự

- Địa chỉ: 22/8 Lê Lợi, Khu phố 4, Thị trấn

Hóc Môn, Huyện Hóc Môn, TP HCM

4

Giải

khuyến

khích

SG101

- Công ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư và Xây

Dựng Quốc tế

- Địa chỉ: 47/42/18 Bùi Đình Túy, Phường

24, Quận Bình Thạnh, TP HCM

5

Giải

khuyến

khích

AA123

- Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng

hợp

- Địa chỉ: 29 Bis đường Nguyễn Đình Chiểu,

Phường Đa Kao, Quận 1, TP HCM

3

Khánh Hòa trở thành Bệnh viện khu vực duyên hải Nam Trung Bộ ” này liên hệ

Chủ đầu tư để cung cấp Công văn đề nghị nhận thưởng với các nội dung chính

như sau: Tên, địa chỉ, điện thoại công ty- mã sản phẩm dự thi, thông tin tài khoản,

mã số thuế với nội dung “Thanh toán chi phí giải thưởng: Giải ...” để được thanh

toán theo quy định.

Thông tin Chủ đầu tư:

- Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 37 Tô Vĩnh Diện, Phường Tây Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa

Hội Kiến trúc sư Khánh Hòa trân trọng thông báo ./.